Inntekter

Sponsorinntekter
Salgsinntekter

Stevne og arrangementinntekter
Egenandeler

Utleie

Grasrotandel Norsk Tipping
Momskompensasjon
Lokale aktivitetsmidler
Tilskudd
Medlemskontingenter
Treningsavgifter

Loddsalg

Bingoinntekter

Gaver

Diverse inntekter

interne overfgring

Sum Inntekter

Kostnader

Innkjep Varesalg
Lennkostnader
Reisekostnader trenere/lagledere
Avskrivninger

Frakt transport
Leiekostnader

Rekvisita og ldrettsutstyr
Drakter og treningsdresser
Drift av Tolpinrud
Vedlikehold Anlegg
Revisjonshonorarer
Kursutdanning
Datakostnader
Dommergodtgjgrelser
Reisekostnader lag

Deltakerkort turneringer/Overnattinger

Pameldinger serier og Cuper
Gaver ikke fradrag
Lisenser og overganger
Avslutninger

Gebyr

Tap pa fordringer
Diverse kostnader
Sum Kostnader

Sum Driftresultat
Finansielle Poster
Resultat

Budsjett 2025 Hgnefoss Sportsklubb

Budsjett
2024
350 000

10 000
450 000
300 000

130000
190 000
180 000
150 000

35000
400000
100 000

80000

20000
200000

2595000

50000
520000
40000
150 000
65 000
175000
80000
100 000
35000
45000
30000
190 000
70000
300000
380000
13000
35000
41000
45000
10000
120000
2494000
101 000
10000
111000

Regnskap
2024
197 229
391996
242 406
18 750
95 285
225400
208 186
204 860
39450
368 400
294 448
49779
170000
179624

2685813

99776
784540
60 136
13032
31250
185949
548 466
57210
45402
46 250
33949
87515
38 388
192 285
6900
322236
299473
8032
13730
32674
70949
32130
303927
3314200
-628 386
105526
-522 860

Budsjett
2025
655 000

5000
420 000
440 000

20 000
95000
270000
262 500
75000
46000
610 000
363 000
50 000
40000
389000

3740500

55000
1082000
45000
130 000
180 000
216000
110 000
100 000
42500
50 000
40000
210000
70000
390000
320000
12000
45000
65 000
70000
45000
233000
3510500
230000
-200 000
30000

Hovedstyre

95000
38 000

75000

50000
40000
24000
50 000
372000

5000
220000

5000

42500

40000

2000

25000
25000
5000
369500
2500
40000
42500

Fotball

100 000

40000
60 000

52000
82500

15000
180 000
110000

150 000
-120 000
669 500

220000
5000

40000
30000
30000

5000

20000

90 000
60 000

10000

5000

100 000
615000
54500

54500

Héndball

355000

5000
380000
380000

180 000
170000

30000
420000
250000

200000
-30 000
2340000

50000
600000
40000

140 000
175000
80 000

45000
190 000
70000
300000
260000
10000
35000
60 000
45000
20000
120000
2240000
100 000

100 000

Boksing

10000
1000
10000
3000

15000

39000

10000

6000

8000
24000
15000

15000

Anlegg

200000

20000

100 000
320000

32000

130 000

100 000

262000
58 000
-240 000
-182 000



